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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 藍球校隊

(提高學生對藍球的興趣及技術水平，並

培養團隊精神。)

09/2024-07/2025 S1-S6 84 $116,643.00 $1,388.61 E2, E5 體育 學生運用所學技巧，參加校內

及校外比賽，發揮團隊精䄂，

並取得佳績。



2 羽毛球校隊

(提高學生對羽毛球的興趣及技術水平，

並培養團隊精神。)

09/2024-07/2025 S1-S6 44 $81,348.00 $1,848.82 E2, E5 體育 學生運用所學技巧，參加校內

及校外比賽，發揮團隊精䄂，

並取得佳績。



3 田徑校隊
(提高學生對田徑的興趣及技術水平，並
培養團隊精神。)

09/2024-07/2025 S1-S6 82 $118,704.00 $1,447.61 E2, E5 體育 學生運用所學技巧，參加校內

及校外比賽，發揮團隊精䄂，

並取得佳績。



4 乒乓球校隊
(提高學生對羽毛球的興趣及技術水平，
並培養團隊精神。)

09/2024-07/2025 S1-S6 33 $1,740.00 $52.73 E2, E5 體育 學生運用所學技巧，參加校內

及校外比賽，發揮團隊精䄂，

並取得佳績。



5 游泳校隊

(提高學生對游泳的興趣及技術水平，並
培養團隊精神。)

09/2024-07/2025 S1-S6 44 $34,831.34 $791.62 E2, E5 體育 學生運用所學技巧，參加校內

及校外比賽，發揮團隊精䄂，

並取得佳績。



6 中國舞練組
(提高學生對中國舞練的興趣及技術水平
，並培養團隊精神。)

09/2024-07/2025 S1-S5 15 $35,748.00 $2,383.20 E2, E5 體育 學生運用所學技巧，參加校內

及校外比賽，發揮團隊精䄂，

並取得佳績。



7 中樂團
(提高學生對中國樂器的興趣及技術水平
，並培養團隊精神。)

09/2024-07/2025 S1-S5 73 $111,623.00 $1,529.08 E2, E5 藝術 學生運用所學技巧，參加校內
及校外比賽，發揮團隊精䄂，
並取得佳績。



8 學橋朋輩輔導計劃
(由高年級學⾧為中㇐同學安排活動，幫
助中㇐同學適應中學生活。)

09/2024-07/2025 S2-S4 27 $7,183.00 $266.04 E1, E5 社會服務 輔導學長參於中適應課程擔任

輔導員角色，並於開學後為中

一同學定期策劃康樂活動，如

桌遊等。

 

9 中三領袖訓練
(提升同學的領袖素質及建立團體精神。)

26/03/2025-

28/03/2025

S3 156 $109,113.71 $699.45 E5 德育及
公民教育

在訓練營中學生完成各項任務

，發揮團結合作的團隊精神。



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

558 $616,934.05

1.2

1

中二農耕體驗
(此次活動旨在通過農務 及工業生產 活動
提升同學們惜食、刻苦、協作及團隊精
神。)

26/03/2025-

28/03/2025

S2 158 $29,473.94 $186.54 E1, E2, E4, E6 德育及
公民教育

同學懂得如何保護大自然，加
深農耕的知識，在日常生活中
能做到珍惜食物。

 

2

中四粵港澳大灣區生涯規劃探索之旅
(讓中四級同學嘗試從不同學科的視角，
體驗國家在不同領域上的發展。)

26/03/2025-

28/03/2025

S4 150 $107,304.00 $715.36 E1, E2, E4, E6 德育及
公民教育

與大灣區姊妹學校交流，參觀
灣區企業及名勝，加深同學對
大灣區認識及了解。

 

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

培僑中學

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1.1項總開支



3

中五公民科內地考察團
(參觀濟南，大明湖，泰山風景區，考察
山東港口自動碼頭，青島中車四方車輛有
限公司等。)

25/03/2025-

29/03/2025

S5 145 $58,312.20 $402.15 E1, E2, E4, E6 德育及
公民教育

與山東姊妹學校交流，參觀山

東企業及名勝，完成中五公民

科考察要求。

 

4

英國文化交流團

(參觀、遊覽、參與英文課程以及工作坊

，體驗當地學習、文化及生活，擴闊視

野。)

16/7/2025-

29/03/2025

S3-S5 20 $133,443.67 $6,672.18 E1, E2, E4, E6 英國語文 完成交流團。 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

473 $328,533.81

1,031 $945,467.86

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 $0.00

2 $0.00

3 $0.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$945,467.86

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

910

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活

動物資等）

職位： 副校長

第1項總開支

受惠學生人數︰ 780

佔全校學生人數百分比 (%)： 86%

全方位學習聯絡人姓名： 羅建華

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源


